
zo іиииииии 
(код бюджету)

Обласний бюджет Чернігівської області 
(назва бюджету)

(посада) ,г.

РЕЄСТР ЗМІН № 8^ід\$^'?05,2Д^
РОЗПОДІЛУ ПОКАЗНИКІВ ЗВЕДЕНИХ КОЩ 

на 2022 рійд
Код відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету (КВК) 10

АТВЕРДЖУЮ 
эУДепартаме

..-^-Т^Заддай-- 

пис, ініціали, прізвище)

(грн)

Департамент культури Чернігівської ОДА
(найменування розпорядника бюджетних коштів)

Рівень 
розпорядника 

бюджетних коштів

Код програмної 
класифікації видатків та 
кредитування (КПКВК)

КЕКВ/
ККК

Сума змін (зменшення збільшення "+") Усього
загальний фонд спеціальний фонд

Разом щодо головного розпорядника бюджетних коштів
1011102 -420 100,00 0,00 -420 100,00
1011102 2282 -420 100,00 0,00 -420 100,00
Усього -420 100,00 0,00 -420 100,00

3 00 "ЧМК ім. Л.М.Ревуцького" 021035 ГУДКСУ у Чернігівській області 2500
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів)
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1011102 2282 -236 417,00 0,00 -236 417,00
Разом щодо КПКВК -236 417,00 0,00 -236 417,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -236 417,00 0,00 -236 417,00

3 12 КЗ "НФККІМ" 033193 Ніжинське УДКСУ 2512
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника (найменування органу Казначейства) 

бюджетних коштів)
(код органу Казначейства;

1011102 2282 -183 683,00 0,00 -183 683,00
Разом щодо КПКВК -183 683,00 0,00 -183 683,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -183 683,00 0,00 -183 683,00

Головний бухгалтер
(начальник планово-фінансового управління/відділу) Світлана ШМИГЛЕНКО

(пі, (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



2510000000
(код бюджету)

Обласний бюджет Чернігівської області 
(назва бюджету)

MX БЮДЖЕТІВ

ЗАТВЄРД^УЮ^
Директор Департаменту

:М. Замай
1, прізвище)

РЕЄСТР ЗМІН № 8 від 17.05.2022 
РОЗПОДІЛУ ПОКАЗНИКІВ ЗВЕДЕНИХ ПЛАНІВ АСИГНУВАНЬ ЗАГАЛЬНОГО

(ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З МІСЦЕВИХ БЮДОСЕТІВТ 
на 2022 рік

Код відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету (КВК) іо Департамент культури Чернігівської ОДА
(найменування розпорядника бюджетних коштів)

Рівень 
розпорядника 

бюджетних коштів

Код програмної кла­
сифікації видатків та 

кредитування (КПКВК) КЕКВ/ККК
Сума змін (зменшення збільшення"+")

Разом 
на рік

у тому числі за місяцями

січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

Разом щодо головного розпорядника бюджетних коштів
1011102
1011102
Усього

2282
-420100,00
-420100,00
-420100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

-133800,00
-133800,00
-133800,00

-27500,00
-27500,00
-27500,00

-27600,00
-27600,00
-27600,00

-55800,00
-55800,00
-55800,00

-56600,00
-56600,00
-56600,00

-57300,00
-57300,00
-57300,00

-61500,00
-61500,00
-61500,00

3 00 "ЧМК ім. Л.М.Ревуцького" 021035 ГУДКСУ у Чернігівській області 2500
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів)
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1011102 2282 -236417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71006,00 -16055,00 -14130,00 -29354,00 -34580,00 -35298,00 -35994,00

Разом щодо КПКВК -236417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71006,00 -16055,00 -14130,00 -29354,00 -34580,00 -35298,00 -35994,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -236417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71006,00 -16055,00 -14130,00 -29354,00 -34580,00 -35298,00 -35994,00

3 12 КЗ "НФККІМ" 033193 Ніжинське УДКСУ 2512
(код території) (найменування розпорядника бюджетних коштів) (код розпорядника 

бюджетних коштів)
(найменування органу Казначейства) (код органу Казначейства)

1011102 2282 -183683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62794,00 -11445,00 -13470,00 -26446,00 -22020,00 -22002,00 -25506,00

Разом щодо КПКВК -183683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62794,00 -11445,00 -13470,00 -26446,00 -22020,00 -22002,00 -25506,00

Разом щодо розпорядника бюджетних коштів -183683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62794,00 -11445,00 -13470,00 -26446,00 -22020,00 -22002,00 -25506,00

Головний бухгалтер
(начальник планово-фінансового управління/відділу) Світлана ШМИГЛЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


